
議案第８０号 

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事の請負契約の締結に

ついて 

上記の議案を提出する。 

令和６年１１月１９日 

             提出者 杉並区長   岸  本  聡  子 

 

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事の請負契約の締結に

ついて 

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事施行のため、下記のとお

り請負契約を締結する。 

記 

１ 契約の目的  杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事 

２ 契約の方法  一般競争入札 

３ 契約の金額  金１８９，２００，０００円也 

４ 契約の相手方  杉並区宮前一丁目２０番３２号 

松本工業 株式会社 

代表取締役  松 本 一 郎 

 

（提案理由） 

杉並区立荻窪地域区民センター改修のため、給排水衛生設備工事を施行する必要

がある。 



 

 

案内図 

 

 

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事 

 

 

 

資料１ 



  資料２

1. 工 事 件 名

2. 工 事 場 所

3. 工 期

4. 衛 生 器 具 設 備

5. 給 水 設 備

6. 排 水 設 備

7. 給 湯 設 備

8. 消 火 設 備

9. さ く 井 設 備

10. ガ ス 設 備

11. 支 出 科 目 令和６年度 一般会計

　生活経済費　区民生活費　区民生活施設整備費　工事請負費

　総務費　政策経営費　危機管理対策費　工事請負費

令和７年度 債務負担行為

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事

(1)ガス給湯器

　シャワー室、料理室

(2)電気温水器

災害用マンホ－ルトイレ（５基）

杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事

杉並区荻窪二丁目34番20号

契約締結の翌日から令和８年３月16日まで

各所に衛生器具を設置

直圧直結給水方式

工事概要
　

屋内消火栓設備、連結散水設備

ガス湯沸器に都市ガスを供給

防災井戸、手押しポンプ

　授乳室、湯沸室

屋内　分流方式

屋外　合流方式



注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。

注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注２　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。

注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。注３　寸法単位は、ｍとする。

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。注４　□内の数字は、ＧＬからのレベルを示す。

資料３資料３資料３資料３資料３資料３資料３杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　配置図

ＮＮＮＮＮＮＮ

Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００配置図配置図配置図配置図配置図配置図配置図

道
路

境
界

線
道

路
境
界

線
道

路
境
界

線
道

路
境
界

線
道

路
境
界

線
道

路
境
界

線
道

路
境
界

線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

+0.09+0.09+0.09+0.09+0.09+0.09+0.09

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

-0.25-0.25-0.25-0.25-0.25-0.25-0.25

-0.92-0.92-0.92-0.92-0.92-0.92-0.92

+0.67+0.67+0.67+0.67+0.67+0.67+0.67

+1.69+1.69+1.69+1.69+1.69+1.69+1.69

-0.12-0.12-0.12-0.12-0.12-0.12-0.12

+0.66+0.66+0.66+0.66+0.66+0.66+0.66

-0.43-0.43-0.43-0.43-0.43-0.43-0.43

-1.11-1.11-1.11-1.11-1.11-1.11-1.11

-0.90-0.90-0.90-0.90-0.90-0.90-0.90

-2.69-2.69-2.69-2.69-2.69-2.69-2.69

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

7.257.257.257.257.257.257.25

7.327.327.327.327.327.327.32

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

屋上屋上屋上屋上屋上屋上屋上

PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上

敷地出入口敷地出入口敷地出入口敷地出入口敷地出入口敷地出入口敷地出入口

透水性平板舗装透水性平板舗装透水性平板舗装透水性平板舗装透水性平板舗装透水性平板舗装透水性平板舗装

道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員

隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員
コンクリート舗装コンクリート舗装コンクリート舗装コンクリート舗装コンクリート舗装コンクリート舗装コンクリート舗装

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

ドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリア

▲▲▲▲▲▲▲

敷地出入口
敷地出入口
敷地出入口
敷地出入口
敷地出入口
敷地出入口
敷地出入口

透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装透水性アスファルト舗装

自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場
（12台）（12台）（12台）（12台）（12台）（12台）（12台）

マンホールトイレ

マンホールトイレ

マンホールトイレ

マンホールトイレ

マンホールトイレ

マンホールトイレ

マンホールトイレ

脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装脱色アスファルト舗装

磁器質タイル磁器質タイル磁器質タイル磁器質タイル磁器質タイル磁器質タイル磁器質タイル

緑地緑地緑地緑地緑地緑地緑地



ＮＮＮＮＮＮＮ

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。

注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　

注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。

地下２階平面図地下２階平面図地下２階平面図地下２階平面図地下２階平面図地下２階平面図地下２階平面図

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

6.256.256.256.256.256.256.25

19.3519.3519.3519.3519.3519.3519.35

6.256.256.256.256.256.256.25 6.856.856.856.856.856.856.85

51.2051.2051.2051.2051.2051.2051.20

6.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.25

Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００

8.408.408.408.408.408.408.40

6.446.446.446.446.446.446.44

7.067.067.067.067.067.067.06

6.446.446.446.446.446.446.44

4.504.504.504.504.504.504.50

32.8432.8432.8432.8432.8432.8432.84

資料４資料４資料４資料４資料４資料４資料４杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下２階平面図

：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事

：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事

ドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリア 湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽 湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽 湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽 湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽 湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽湧水槽

シャワー室(男)シャワー室(男)シャワー室(男)シャワー室(男)シャワー室(男)シャワー室(男)シャワー室(男)
シャワー室(女)シャワー室(女)シャワー室(女)シャワー室(女)シャワー室(女)シャワー室(女)シャワー室(女)

音楽室音楽室音楽室音楽室音楽室音楽室音楽室

83.183.183.183.183.183.183.1

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

(男)(男)(男)(男)(男)(男)(男)
更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

(女)(女)(女)(女)(女)(女)(女)

前室(1)前室(1)前室(1)前室(1)前室(1)前室(1)前室(1) 前室(5)前室(5)前室(5)前室(5)前室(5)前室(5)前室(5)

A階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段

倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)
倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)

楽器楽器楽器楽器楽器楽器楽器

練習室(1)練習室(1)練習室(1)練習室(1)練習室(1)練習室(1)練習室(1)
8.98.98.98.98.98.98.9

前室前室前室前室前室前室前室
(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

楽器楽器楽器楽器楽器楽器楽器

練習室(2)練習室(2)練習室(2)練習室(2)練習室(2)練習室(2)練習室(2)
9.59.59.59.59.59.59.5

倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)

前室(3)前室(3)前室(3)前室(3)前室(3)前室(3)前室(3)

楽器練習室(3)楽器練習室(3)楽器練習室(3)楽器練習室(3)楽器練習室(3)楽器練習室(3)楽器練習室(3)
24.824.824.824.824.824.824.8

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

電気室(1)電気室(1)電気室(1)電気室(1)電気室(1)電気室(1)電気室(1)

電気室(2)電気室(2)電気室(2)電気室(2)電気室(2)電気室(2)電気室(2)

倉庫(5)倉庫(5)倉庫(5)倉庫(5)倉庫(5)倉庫(5)倉庫(5)

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

自販自販自販自販自販自販自販
機機機機機機機

ｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰEVEVEVEVEVEVEV

ホールホールホールホールホールホールホール
B2-1B2-1B2-1B2-1B2-1B2-1B2-1

ﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰ

置場置場置場置場置場置場置場

体育室体育室体育室体育室体育室体育室体育室

184.0184.0184.0184.0184.0184.0184.0

倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)

ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

前室前室前室前室前室前室前室
(4)(4)(4)(4)(4)(4)(4)

B階段B階段B階段B階段B階段B階段B階段

防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫

発電機械室発電機械室発電機械室発電機械室発電機械室発電機械室発電機械室

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

体育室体育室体育室体育室体育室体育室体育室
器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

C階段C階段C階段C階段C階段C階段C階段



▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。

注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　

注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。

地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図

A階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

6.256.256.256.256.256.256.25

19.3519.3519.3519.3519.3519.3519.35

6.256.256.256.256.256.256.25 6.856.856.856.856.856.856.85

51.2051.2051.2051.2051.2051.2051.20

6.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.25

ＮＮＮＮＮＮＮ

Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００

8.408.408.408.408.408.408.40

6.446.446.446.446.446.446.44

7.067.067.067.067.067.067.06

6.446.446.446.446.446.446.44

4.504.504.504.504.504.504.50

32.8432.8432.8432.8432.8432.8432.84

資料５資料５資料５資料５資料５資料５資料５杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　地下１階平面図

：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事

：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

体育室上部体育室上部体育室上部体育室上部体育室上部体育室上部体育室上部

D階段D階段D階段D階段D階段D階段D階段

C階段C階段C階段C階段C階段C階段C階段

防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫

B階段B階段B階段B階段B階段B階段B階段

委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者

控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)
24.124.124.124.124.124.124.1

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)
EVEVEVEVEVEVEVホールホールホールホールホールホールホール

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場自転車駐車場

63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）63台（内、シェアサイクル10台）

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

清掃清掃清掃清掃清掃清掃清掃

用具室用具室用具室用具室用具室用具室用具室

清掃員清掃員清掃員清掃員清掃員清掃員清掃員

控室控室控室控室控室控室控室

14.914.914.914.914.914.914.9

委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者委託業者

控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)
12.412.412.412.412.412.412.4

男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ 女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ

廃棄物保管庫廃棄物保管庫廃棄物保管庫廃棄物保管庫廃棄物保管庫廃棄物保管庫廃棄物保管庫 ﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱﾄﾞﾗｲｴﾘｱ

地中梁壁地中梁壁地中梁壁地中梁壁地中梁壁地中梁壁地中梁壁

アラーム弁室アラーム弁室アラーム弁室アラーム弁室アラーム弁室アラーム弁室アラーム弁室



▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。

注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　

注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。

１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図

A階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段

EVEVEVEVEVEVEV

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

8.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

17
.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

6.256.256.256.256.256.256.25

19.3519.3519.3519.3519.3519.3519.35

6.256.256.256.256.256.256.25 6.856.856.856.856.856.856.85

51.2051.2051.2051.2051.2051.2051.20

6.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.25

7.761
7.761
7.761
7.761
7.761
7.761
7.761

ＮＮＮＮＮＮＮ

Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００

8.408.408.408.408.408.408.40

6.446.446.446.446.446.446.44

7.067.067.067.067.067.067.06

6.446.446.446.446.446.446.44

4.504.504.504.504.504.504.50

32.8432.8432.8432.8432.8432.8432.84

(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

資料６資料６資料６資料６資料６資料６資料６杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　１階平面図

：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事

：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事

多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室
219.4219.4219.4219.4219.4219.4219.4

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室
9.79.79.79.79.79.79.7

ｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑｷｯｽﾞﾙｰﾑ
18.418.418.418.418.418.418.4

ﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰﾋﾟﾛﾃｨｰ

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)

情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ情報ｺｰﾅｰ

玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ玄関ﾎｰﾙ

ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

受付受付受付受付受付受付受付
13.713.713.713.713.713.713.7

受付受付受付受付受付受付受付

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室
50.150.150.150.150.150.150.1

受付倉庫受付倉庫受付倉庫受付倉庫受付倉庫受付倉庫受付倉庫

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

職員職員職員職員職員職員職員

控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)控室(男)
17.317.317.317.317.317.317.3

職員職員職員職員職員職員職員

控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)控室(女)

15.615.615.615.615.615.615.6

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室
52.852.852.852.852.852.852.8

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

B階段B階段B階段B階段B階段B階段B階段

ボランティアボランティアボランティアボランティアボランティアボランティアボランティア

作業室作業室作業室作業室作業室作業室作業室
42.442.442.442.442.442.442.4

倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)

印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室
11.711.711.711.711.711.711.7

ｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰ

ｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰ
6.96.96.96.96.96.96.9

倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)倉庫(3)

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ



DPDPDPDPDPDPDP DPDPDPDPDPDPDP

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。

注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　注５　各室の数字は、室面積（㎡）を示す。　　　

注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。注３　　　　は、階段又はスロープの上がり方向を示す。

２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図

10.710.710.710.710.710.710.73.33.33.33.33.33.33.3

8
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.0

0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

1
7.

0
0

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
0
0

9.
0
0

9.
0
0

9.
0
0

9.
0
0

9.
0
0

9.
0
0

2
5.

00
2
5.

00
2
5.

00
2
5.

00
2
5.

00
2
5.

00
2
5.

00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

6.256.256.256.256.256.256.25

19.3519.3519.3519.3519.3519.3519.35

6.256.256.256.256.256.256.25 6.856.856.856.856.856.856.85

51.2051.2051.2051.2051.2051.2051.20

6.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.25

ＮＮＮＮＮＮＮ

Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００

8.408.408.408.408.408.408.40

6.446.446.446.446.446.446.44

7.067.067.067.067.067.067.06

6.446.446.446.446.446.446.44

4.504.504.504.504.504.504.50

32.8432.8432.8432.8432.8432.8432.84

資料７資料７資料７資料７資料７資料７資料７杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　２階平面図

：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事

：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事

(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)
湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

料理室料理室料理室料理室料理室料理室料理室
67.167.167.167.167.167.167.1

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)

46.146.146.146.146.146.146.1

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(4)2-(4)2-(4)2-(4)2-(4)2-(4)2-(4)
38.438.438.438.438.438.438.4

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(5)2-(5)2-(5)2-(5)2-(5)2-(5)2-(5)
43.943.943.943.943.943.943.9

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(6)2-(6)2-(6)2-(6)2-(6)2-(6)2-(6)
44.344.344.344.344.344.344.3

納戸納戸納戸納戸納戸納戸納戸

和室和室和室和室和室和室和室

2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)

36.736.736.736.736.736.736.7

和室和室和室和室和室和室和室

2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)

38.938.938.938.938.938.938.9

廊下(和室)廊下(和室)廊下(和室)廊下(和室)廊下(和室)廊下(和室)廊下(和室)

露地露地露地露地露地露地露地

和室和室和室和室和室和室和室

2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)2-(3)水屋水屋水屋水屋水屋水屋水屋

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(7)2-(7)2-(7)2-(7)2-(7)2-(7)2-(7)

47.947.947.947.947.947.947.9倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(8)2-(8)2-(8)2-(8)2-(8)2-(8)2-(8)
37.037.037.037.037.037.037.0

工作室工作室工作室工作室工作室工作室工作室

2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)

35.035.035.035.035.035.035.0
工作室工作室工作室工作室工作室工作室工作室

2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)

35.535.535.535.535.535.535.5倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫

(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

前室前室前室前室前室前室前室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)

ホールホールホールホールホールホールホール

EVEVEVEVEVEVEV

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

A階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段

ファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルーム

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)2-(1)

77.877.877.877.877.877.877.8

集会室集会室集会室集会室集会室集会室集会室

2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)2-(2)

56.856.856.856.856.856.856.8 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

B階段B階段B階段B階段B階段B階段B階段

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

(3)(3)(3)(3)(3)(3)(3)

倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)倉庫(4)

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下



8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

1
7.

00
1
7.

00
1
7.

00
1
7.

00
1
7.

00
1
7.

00
1
7.

00

9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0
25

.0
0

25
.0

0

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

7.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

9.
00

6.256.256.256.256.256.256.25

19.3519.3519.3519.3519.3519.3519.35

6.256.256.256.256.256.256.25 6.856.856.856.856.856.856.85

51.2051.2051.2051.2051.2051.2051.20

6.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.856.856.856.856.856.856.856.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.256.25

ＮＮＮＮＮＮＮ

Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００Ｓ＝１／２００

Ｒ階平面図Ｒ階平面図Ｒ階平面図Ｒ階平面図Ｒ階平面図Ｒ階平面図Ｒ階平面図

8.408.408.408.408.408.408.40

6.446.446.446.446.446.446.44

7.067.067.067.067.067.067.06

6.446.446.446.446.446.446.44

4.504.504.504.504.504.504.50

32.8432.8432.8432.8432.8432.8432.84

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。注１　▲は、主要出入口を示す。

注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。注４　寸法単位は、ｍとする。

注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２　　　　は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。注５　　　　は、屋根勾配の下がり方向を示す。

注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。注３　　　　は、階段の上がり方向を示す。

ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図ＰＨ階平面図

資料８資料８資料８資料８資料８資料８資料８杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図杉並区立荻窪地域区民センター改修給排水衛生設備工事　Ｒ階・ＰＨ階平面図

：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事：給排水衛生設備工事

：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事：空気調和設備工事

蓄電池室蓄電池室蓄電池室蓄電池室蓄電池室蓄電池室蓄電池室

ホールホールホールホールホールホールホール
全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)全熱交換機室(2)

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)全熱交換機室(1)

A階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段

太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル

太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル

屋上屋上屋上屋上屋上屋上屋上

PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上PH屋上


